



## Gmina Sochocin

ul. Guzikarzy 9

09-110 Sochocin

tel: 23 661 80 01, fax: 23 661 80 55, e-mail: [gmina@sochocin.pl](mailto:gmina@sochocin.pl)

[www.sochocin.pl](http://www.sochocin.pl)

Sochocin, 5 lutego 2019

SZ. 271.3.2019

### Wykonawcy

Dotyczy: Postępowania przetargowego o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej w Smardzewie”, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, oznaczenie sprawy SZ.271.3.2019

W związku ze słodzonymi pytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.), udziela odpowiedzi na niżej wymienione pytanie:

#### Pytanie 1:

Wnosimy o dopuszczenie trawy sztucznej o specyfikacji:

|                       |  |                      |
|-----------------------|--|----------------------|
| <b>UŻYCIE:</b>        | <b>MULTISPORT, TENIS</b>                                     |                      |
| <b>MATERIAŁ:</b>      | <b>WŁÓKNO:</b>   | PE taśma fibrylowana |
|                       | <b>PODKŁADÓWKA:</b>  | 100% PP              |
|                       | <b>WARSTWA SPODNIA:</b>                                      | SBR LATEX            |
| <b>ROZSTAW IGIEL:</b> | 3/16"  |                      |
| <b>KOLOR:</b>         | zielony (olive green, field green),<br>terracotta, niebieski |                      |

| WŁAŚCIWOŚCI                  | JEDNOSTKI           | WARTOŚĆ TYPOWA | TOLERANCJA |
|------------------------------|---------------------|----------------|------------|
| Dtex                         | [dtex]              | 6,600          | ± 10%      |
| Szerokość włókna             | [mm]                | 12             | ± 5%       |
| Grubość włókna               | [µm]                | 65             | ± 10%      |
| Ciężar włókna                | [g/m <sup>2</sup> ] | 1,000          | ± 10%      |
| Ilość ściągów na 10 cm       | [-/10 cm]           | 21             | ± 10%      |
| Ilość pęczków/m <sup>2</sup> | [-/m <sup>2</sup> ] | 44,094         | ± 10%      |
| Ilość końców/m <sup>2</sup>  | [-/m <sup>2</sup> ] | 88,188         | ± 5%       |
| Wysokość włókna              | [mm]                | 15             | ± 5%       |
| Ciężar podkładówki           | [g/m <sup>2</sup> ] | 170            | ± 10%      |
| Ciężar warstwy spodniej      | [g/m <sup>2</sup> ] | 950            | ± 10%      |
| Ciężar całkowity             | [g/m <sup>2</sup> ] | 2,200          | ± 10%      |

posiadającej dokumenty wymagane w projekcie technicznym.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie trawy sztucznej o powyższej specyfikacji.

**Pytanie 2:**

*Zamawiający ma prawo do żądania od Wykonawcy dostarczenia szczegółowego kosztorysu ofertowego lub jego części z cenami jednostkowymi (na podstawie, którego została sporządzona oferta przetargowa) w wersji papierowej i elektronicznej. Wykonawca zobowiązuje się dostarczenia kosztorysu ofertowego w ciągu 7 dni od powzięcia informacji od Zamawiającego o potrzebie dostarczenia ww. kosztorysu lub jego części.*

Informujemy, że kosztorysy szczegółowe stosuje się jedynie w przypadku robót budowlanych, których każdy element objęty jest normą KNR i jeśli wynagrodzenie jest kosztorysowe.

W przedmiotowym zamówieniu występują pozycje nie objęte normami KNR, co uniemożliwia przygotowanie kosztorysu szczegółowego a przyjęte przez Zamawiającego wynagrodzenie ma charakter ryczałtowy.

Zapis SIWZ jest sprzeczny z przyjętymi w branży regulami i przyjętym wynagrodzeniem ryczałtowym.

W związku z powyższym wnosimy o stosowną korektę poprzez zmianę wymogu kosztorysu na uproszczony tj. pozycja/ilość/cena jedn./wartość.

Powyższe w zupełności wystarcza do do obliczenia należnego wynagrodzenia wykonawcy w przypadku rozwiązania i odstąpienia od Umowy oraz dokonywania zmian dopuszczonych w umowie.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie będzie korzystał z prawa do żądania od Wykonawcy dostarczenia szczegółowego kosztorysu ofertowego lub jego części. Wystarczy złożenie kosztorysu uproszczonego.

**Pytanie 3:**

Proszę o potwierdzenie, że za termin zakończenia robót uznaje się datę pisemnego zgłoszenia wykonawcy Zamawiającemu zakończenia robót.

**Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza, że za termin zakończenia robót uznaje się datę pisemnego zgłoszenia wykonawcy Zamawiającemu zakończenia robót.

**Pytanie 4:**

Proszę o potwierdzenie, że zakres robót jest zgodny z udostępnionym przedmiarem robót.

**Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza, że zakres robót jest zgodny z udostępnionym przedmiarem robót.

**Pytanie 5:**

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający udostępnił całą dokumentację projektową, techniczną niezbędną do wykonania przedmiotu zamówienia oraz że dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji Inwestycji nie obciąża Wykonawcy.

**Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza, że udostępnił całą dokumentację projektową, techniczną niezbędną do wykonania przedmiotu zamówienia oraz że dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji Inwestycji nie obciąża Wykonawcy.

**Pytanie 6:**

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami niezbędnymi w celu wykonania zamówienia, które zachowują ważność na okres zgodny z wymaganym terminem realizacji, a skutki ewentualnych braków w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy.

**Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza, że dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami niezbędnymi w celu wykonania zamówienia, które zachowują ważność na okres zgodny z wymaganym terminem realizacji, a skutki ewentualnych braków w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy.

  
**WÓJT**  
*mgr Jerzy Rzyński*